ПРОТОКОЛ № 258-22

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков Созидатели»

г. Мурманск                                                                                                        05 декабря 2022 г.

Дата проведения заседания: 05 декабря 2022 г.

Время проведения заседания:

Начало: 14 час. 30 мин.,

Окончание:  14 час. 50 мин.

Место проведения заседания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17.

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

            На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна – директор

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», Боровков Павел Дмитриевич –

председатель дисциплинарной комиссии Ассоциации.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

    Председатель: Меженин Виталий Иванович

    Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Боровкова П.Д.

Повестка дня:

1.  О прекращении членства в Ассоциации.

По первому вопросу слушали Боровкова П.Д., который сообщил о результатах заседания

дисциплинарной комиссии от 05.12.2022. В соответствии с п.п.  2.1.5.; 2.6.; 2.7.  и п. 3.2.2.

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Ассоциацией

строительных подрядчиков "Созидатели"   к своим членам, порядке и основаниях их

применения, порядке рассмотрения дел о нарушениях членами СРО обязательных

требований, вынести рекомендацию Совету Ассоциации о применении к Обществу с

ограниченной ответственностью «СНАБСЕРВИС» (реестр. № 162, ИНН 5190079887, ОГРН

1195190001665) меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов

Ассоциации строительных подрядчиков "Созидатели"

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Исключить из реестра членов Ассоциации СП «Созидатели» Общество с ограниченной

ответственностью «СНАБСЕРВИС» / ООО «СНАБСЕРВИС» (реестр. № 162, ИНН

5190079887, ОГРН 1195190001665)

Председатель                                                                                 В.И. Меженин

Секретарь                                                                                       И.В. Скоморошкина